
 

 

Б О С Н А  И  Х Е Р Ц Е Г О В И Н А  

Б р ч к о  д и с т р и к т  Б о с н е  и  Х е р ц е г о в и н е  

ФОНД ЗДРАВСТВЕНОГ ОСИГУРАЊА 

У П Р А В Н И  О Д Б О Р  

 

B O S N A  I  H E R C E G O V I N A  

B r č k o  d i s t r i k t  B o s n e  i  H e r c e g o v i n e  

FOND ZDRAVSTVENOG OSIGURANЈA 

U P R A V N I  O D B O R / V I J E Ć E  
Вука С. Караџића 4, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. +387 49 211 102; 216 344, факс 216 115, ИБ 4600222830003:  

Vuka S. Karadžića 4, 76100 Brčko distrikt BiH, tel. +387 49 211 102; 216 344, faks 216 115, IB 4600222830003:  
web: www.fzobrcko.ba, E-mail: fzobrcko1@teol.net,  

                    

Број: 015-180/7-УО-21/21 

Брчко, 19.03.2021. године 

 

Управни одбор Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ, на основу члана 13 и 

35 Статута Фонда здравственог осигурања Брчко дистрикта БиХ (Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ, број: 17/07, 1/08, 3/15, 7/15, 41/16, 42/17, 50/18 и 23/20) на 5. ванредној 

сједници, одржаној 19.03.2021. године, доноси 

 

О Д Л У К У 
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О 

МЕТОДОЛОГИЈИ УГОВАРАЊА ПРУЖАЊА УСЛУГА ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ У 

БРЧКО ДИСТРИКТУ БИХ, БРОЈ: 015-180/7-УО-25/17-5 ОД 26.02.2021. ГОДИНЕ 

 
Члан 1 

Овом Одлуком ставља се ван снаге Одлука о измјени и допуни Одлуке о методологији 

уговарања пружања услуга здравствене заштите у Брчко дистрикту БиХ, број: 015-180/7-УО-

25/17-5 од 26.02.2021. године. 
              

Члан 2 

Даном стављања ван снаге Одлуке о измјени и допуни Одлуке о методологији уговарања 

пружања услуга здравствене заштите у Брчко дистрикту БиХ, број: 015-180/7-УО-25/17-5 од 

26.02.2021. године, стављају се ван снаге све правне радње које су проистекле из наведене 

Одлуке, односно раскидају се Уговори о пружању услуга здравствене заштите у дијелу који се 

односи на услуге обухваћене Одлуком о измјени и допуни Одлуке о методологији уговарања 

пружања услуга здравствене заштите у Брчко дистрикту БиХ, број: 015-180/7-УО-25/17-5 од 

26.02.2021. године. 
 

Члан 3 

(1) Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а Одлука о измјени и допуни Одлуке о 

методологији уговарања пружања услуга здравствене заштите у Брчко дистрикту БиХ, број: 

015-180/7-УО-25/17-5 од 26.02.2021. године се ставља ван снаге 26.03.2021. године. 

(2) Ова Одлука се објављује на службеној интернет страници Фонда. 
 

 

 

ДОСТАВИТИ:  

1. Предсједнику Управног одбора  

2. Директору  

3. Замјеницима директора (2x) ПРЕДСЈЕДНИК 

4. Савјетнику директора УПРАВНОГ ОДБОРА 

5. Шефовима Служби (3x)  

6. Интерном контролору  

7. Евиденцији доц. др. мед. сци. Зоран Тошић, с.р. 

8. Web  

9. Архиви  

 

http://www.fzobrcko.ba/
mailto:fzobrcko1@teol.net

